МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский « О5~» ЫЮйЛ 2019 года

Об утверждении нормативов
технологических потерь при
передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям
АО «356 управление начальника
работ» на 2020 год

В соответствии с пунктом 132 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №426-П и на
основании протокола заседания Комиссии по утверждению нормативов
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по
тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии, нормативов запасов топлива (протокол от 03.06.2019 №78)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям АО «356 управление начальника
работ» на 2020 год согласно приложению.

Министр О.Н. Кукиль

Приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики

Камчатского края
от « Oh » и k>HaSl № ЩС

Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям АО «356 управление начальника работ» на

2020 год

Отделения

Нормативы технологических потерь
при передаче тепловой энергии, теплоносителя

на 2020 год
Потери и затраты
теплоносителей,

вода (м3)

Потери тепловой энергии, Г кал

1 2 3

АО «356 управление
начальника работ»
Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Вулканная, 23

Сети от собственных источников тепловой энергии

Теплоноситель - вода

Петропавловск-Камчатский 542,99 447,848

Пионерское СП
132,238 152,701

Корякское СП 279,757
447,893

Елизовское ГП 366,245
318,043

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра-
начальник отдела энергетики и
коммунального хозяйства Министерства,
руководит ел^оМЙесй и

Е.Б. Шемета
O j . 0 6 . _______________2019

Референт Министерства
_____________U W / ______________ М.И. Панихина
________________ m.Ofa_______2019